condicions establertes en el present plec i en la normativa que resulti d'aplicació. 

1.5.2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del servei ascendeix a 353.178,04 €, I.V. A. exclòs. 

1.5.3. Existència de crèdit pressupostari 

El contracte es finançarà de la següent manera:  

• Recursos propis per import de DOS-CENTS SETANTA-SET MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS 
(277.350,. €). 

• Recursos externs per import de CENT-CINQUANTA MIL EUROS (150.000.- €) procedents d’una 
subvenció de capital del Pla Estratègic de Subvencions de la Diputació de Barcelona.  

Aquests recursos s’abonaran amb càrrec a l'aplicació pressupostària 05 15320 60905 “Aparcament 
Institut Vilamajor Fase-1” amb codi de projecte 2025/2/APARC/1 del pressupost municipal